[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2024 № 502
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов от 20.12.2023 № 163-СД «О бюджете Батецкого сельского поселения на 2024 год и плановый                                            период 2025-2026 годов», на основании Устава Батецкого сельского поселения, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Батецкого сельского поселения» на 2017-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 23.12.2016 № 745:

1.2. Изложить раздел 6. паспорта муниципальной программы в редакции:

"6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации:

	Год
	Источники финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства
	ВСЕГО

	2017

	-
	-
	-

	2018

	892,0

	892,0

	2019

	887,1

	887,1

	2020

	916,3
	-
	916,3

	2021

	963,2
	-
	963,2

	2022

	963,2
	-
	963,2

	2023

	1963,2
	-
	1963,2

	2024

	2210,4
	-
	2210,4

	2025

	960,4
	-
	960,4

	2026

	960,4
	-
	960,4

	2027

	960,4
	-
	960,4

	Всего

	11676,6
	-
	11676,6»

1.3. Изложить раздел IV. Мероприятия муниципальной программы                     в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п

"IV. Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансиро-вания

	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	1 этап
	2 этап

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1. Задача: Создание условий для сбора и вывоза ТБО

	1.1.
	Приобретение контейнеров для сбора ТБО
	Отдел по работе с территориями
	2018-2027
	1.1.1.
	Бюджет Батецкого муници-пального района
	-
	39
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Организация площадок для мусорных контейнеров (бетонирование площадок, установка ограждений)
	Отдел по работе с территориями
	2018-2027
	1.1.2.
	Бюджет Батецкого муници-пального района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Задача: Обеспечение населения услугами общественных бань

	2.1.
	Возмещение убытков общественных бань, тыс. руб.
	Отдел по работе с территориями
	2018-2027
	1.2.1.
	Бюджет Батецкого муници-пального района
	-
	853,0
	887,1
	916,3
	963,2
	963,2
	1963,2
	1960,4
	960,4
	960,4
	960,4

	2.2
	Ремонт, обслуживания и содержание муниципального имущества
	Отдел по работе с территориями
	2024
	1.2.1
	Бюджет Батецкого муници-пального района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	250,0
	-
	-
	-

	Итого

	892,0
	887,1
	916,3
	963,2
	963,2
	1963,2
	2210,4
	960,4
	960,4
	960,4

_________________________________________
О внесении изменений                               в муниципальную программу   «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Батецкого сельского поселения» на 2017-2027 годы